
  

UCHWAŁA NR XXXVI/400/2023 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie  

Gminy Filipów 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 oraz z 2023 r. poz. 877), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Filipów, stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/388/2023 Rady Gminy Filipów z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomosci, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1906). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Wołosewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3144



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/400/2023 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  

na prowadzenie działalności w zakresie oprózniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków transportu nieczystości ciekłych na terenie  

Gminy Filipów 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegajacy się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Filipów powinien mieć zarejestrowaną działalność gospodarczą w tym zakresie oraz 

spełniać następujące wymagania: 

1) określić przedmiot i obszar działalności, 

2) posiadać co najmniej jeden pojazd asenizacyjny przeznaczony do świadczenia usług, który: 

a) spełnia wymagania dla pojazdów asenizacyjnych określonych w odrębnych przepisach, zarejestrowany 

i dopuszczony do ruchu, 

b) jest oznakowany w sposób widoczny i czytelny, umożliwiający identyfikację podmiotu świadczącego 

usługę poprzez podanie nazwy i numeru telefonu przedsiębiorcy, posiadać zaplecze techniczno-biurowe 

w postaci bazy transportowej z garażami, miejscami postojowymi i punktami myjni samochodowej; 

3) posiadać tytuł prawny do nieruchomości stanowiącej bazę transportową na terenie, na której będą 

garażowane środki transportu przewidziane do świadczenia usługi objętej zezwoleniem, która powinna być 

zlokalizowana na terenie utwardzonym i zabezpieczonym przed dostępem osób trzecich oraz spełniać 

wymagania wynikające z Prawa budowlanego i Prawa wodnego; 

4) udokumentować gotowość przyjęcia nieczystości ciekłych przez stację zlewną. 

§ 2. Wymagania określone w niniejszej uchwale nie zwalniają przedsiębiorcy z obowiązku spełnienia 

innych wymagań wynikających z odrębnych przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3144


		2023-06-06T12:34:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




